



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Augustenborg Landevej 7 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

KF17 ApS

Kegnæs Færge 17, 6470 Sydals

CVR-nr. 41 60 59 95

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2024.

Thomas Dehnfeld
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	KF17 ApS Kegnæs Færge 17 6470 Sydals
	Hjemmeside: www.kf17.dk
	CVR-nr.: 41 60 59 95
	Stiftet: 21. august 2020
	Hjemsted: Sønderborg
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 3. regnskabsår
Bestyrelse	Thomas Dehnfeld, Formand Hanne Dehnfeld Jane Dehnfeld
Direktion	Thomas Dehnfeld
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Augustenborg Landevej 7 6400 Sønderborg
Modervirksomhed	KF17 Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hos KF17 ApS er vores hovedaktivitet at tilføje kompetencer til vores kunders selskaber.

Vi bidrager primært med kompetencer indenfor disse hovedområder:

- ISO-implementering og vedligeholdelse af ISO-ledelsessystemer
- Økonomiledelse og strategisk økonomistyring
- Strategisk rådgivning
- Rådgivning vedr. bæredygtighed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.342 t.kr. mod 669 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 119 t.kr. mod 26 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 204 t.kr.

2023 var et godt vækstsår hvor vi havde vækst indenfor alle vores kompetenceområder. Vi er meget tilfredse med resultatet.

Miljøforhold

Vi har et stærkt fokus på miljø. Internt og hos de fleste af vores kunder har vi indført miljøledelse, hvilket bidrager til en struktureret styring af miljøindsatserne og en minimering af miljøpåvirkningerne.

Videnressourcer

Vi arbejder aktivt med kompetencestyring og videndeling således at vi løbende udvikler os.

Den forventede udvikling

Vi vil fortsætte vores positive udvikling. Fokus er på fastholdelse af de gode eksisterende kunderelationer, samt etablering af nye kunderelationer.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen den 31. december 2023 som har væsentlig betydning for vurderingen af selskabets finansielle stilling, og som ikke er oplyst eller indregnet i årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.341.965	668.831
1 Personaleomkostninger	-1.185.674	-629.115
Driftsresultat	156.291	39.716
Andre finansielle indtægter	1.082	552
Øvrige finansielle omkostninger	-2.891	-3.622
Resultat før skat	154.482	36.646
Skat af årets resultat	-35.364	-10.346
Årets resultat	119.118	26.300
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	119.118	26.300
Disponeret i alt	119.118	26.300

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	258.398	176.115
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	22.208	15.552
Andre tilgodehavender	5.466	25.107
Tilgodehavender i alt	<u>286.072</u>	<u>216.774</u>
Likvide beholdninger	<u>313.158</u>	<u>59.054</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>599.230</u>	<u>275.828</u>
Aktiver i alt	<u>599.230</u>	<u>275.828</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	169.108	49.991
Egenkapital i alt	<u>209.108</u>	<u>89.991</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.895	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	35.364	10.346
Anden gæld	351.863	175.491
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>390.122</u>	<u>185.837</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>390.122</u>	<u>185.837</u>
Passiver i alt	<u>599.230</u>	<u>275.828</u>

2 Eventualposter

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.176.397	622.016
Andre omkostninger til social sikring	9.277	7.099
	1.185.674	629.115
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 3	 2

2. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KF17 Holding ApS, CVR-nr. 41880996, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets regnskab.

Thomas Dehnfeld

Navnet returneret af dansk MitID var:
Thomas Dehnfeld
Direktør
ID: a17ba633-4740-40e4-aabb-d8f0bdbfd472
Tidspunkt for underskrift: 22-02-2024 kl.: 10:57:03
Underskrevet med MitID



Thomas Dehnfeld

Navnet returneret af dansk MitID var:
Thomas Dehnfeld
Bestyrelsesformand
ID: a17ba633-4740-40e4-aabb-d8f0bdbfd472
Tidspunkt for underskrift: 22-02-2024 kl.: 11:45:26
Underskrevet med MitID



Hanne Dehnfeld

Navnet returneret af dansk MitID var:
Hanne Dehnfeld
Bestyrelsesmedlem
ID: 381bc064-54e5-491a-a4fe-9336b87bfff1
Tidspunkt for underskrift: 22-02-2024 kl.: 18:02:47
Underskrevet med MitID



Jane Dehnfeld

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jane Dehnfeld
Bestyrelsesmedlem
ID: cc6da9d7-cae0-4048-8b41-0374609a8231
Tidspunkt for underskrift: 24-02-2024 kl.: 12:40:57
Underskrevet med MitID



Niels Christian Schjøth

Navnet returneret af dansk MitID var:
Niels Christian Schjøth
Revisor
ID: 072244e6-e852-45b9-9f7a-6770ccf8933e
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 26-02-2024 kl.: 07:55:04
Underskrevet med MitID



Thomas Dehnfeld

Navnet returneret af dansk MitID var:
Thomas Dehnfeld
Dirigent
ID: a17ba633-4740-40e4-aabb-d8f0bdbfd472
Tidspunkt for underskrift: 26-02-2024 kl.: 07:56:02
Underskrevet med MitID

